АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2014                                  с.Щетинкино                                      № 13-п

О проведении 2-х месячника

по благоустройству и озеленению

территории Щетинкинской

 администрации

Постановляю:

1. Объявить с 26 мая и по  26 июля 2014 года 2-х месячник по благоустройству и озеленению территории муниципального образования Щетинкинский сельсовет

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

   Глава сельсовета                                                    В.В.Щекалев